09:00 

II - OBJETO:  

2 -  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS HIDRAULICAS 

conforme especificações constantes na Proposta de Preços (Anexo VI) 

2.1 - Valor estimado da licitação: O valor Global estimado da licitação é de R$ 78. 

992,42 (setenta e oito mil novecentos e noventa e dois reais e quarenta e dois centavos) 

distribuídos conforme os lotes abaixo:  

LOTE 01: R$ 55.000,00 

LOTE 02: R$ 26.000,00 

LOTE 03: R$ 62.000,00 

LOTE 04: R$  

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

1 – Poderão participar deste certame empresas amparadas pela Lei 123/2006